SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Campus Rio Largo

 O Instituto Federal de Alagoas (Ifal), Campus Rio Largo, através da Coordenação do Espaço 4.0, no uso de suas atribuições legais, torna público,
para conhecimento dos interessados, o resultado da segunda etapa do EDITAL Nº 01/2024 – PROGRAMA ESPAÇO 4.0 – SELEÇÃO DE MONITORES.

Turno Matutino

Posição Candidato(a)
Pontuação

Etapa 1
Situação Parcial

Pontuação
Etapa 2

Pontuação
Final

Situação Final

1º Isabelly Vitória Romão da Silva 8,42 Classificado(a) para etapa 2 9,0 8,71 Classificado(a) com bolsa

-
Caio Eduardo Gonçalves de Araújo
Figueiredo

0,45 Desclassificado(a) conforme item
3.II do edital.

- - -

-
Marya Clara Moreira Rodrigues de
Morais

- Desclassificado(a) conforme item
5.3 do edital.

- - -

Turno Vespertino

Posição Candidato(a)
Pontuação

Etapa 1
Situação Parcial

Pontuação
Etapa 2

Pontuação
Final

Situação Final

1º Guilherme Henrique de Lima 9,21 Classificado(a) para etapa 2 9,0 9,10 Classificado(a) com bolsa
2º Matheus dos Santos Luna 9,12 Classificado(a) para etapa 2 9,0 9,06 Classificado(a) sem bolsa (voluntário)
3º Miguel Andrade Moura 8,71 Classificado(a) para etapa 2 9,0 8,85 Classificado(a) - lista de espera
- Melrick Davison Fonseca Ribeiro 9,40 Classificado(a) para etapa 2 Faltou - -
- Rebeca Caetano dos Santos  8,07 Classificado(a) para etapa 2 Faltou - -

-
João Marcos Cariri Santos

-
Desclassificado(a) conforme
item 5.3 do edital.

- - -

Rio Largo/AL, 23 de julho de 2024.

_____________________________________
Diretora Geral Substituta - Campus Rio Largo

		2024-07-23T17:54:16-0300